
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ  

 

ПРИКАЗ 

 

от  «30»  декабря  2020  года       №  01-04/390 

 

Об итогах  муниципального   этапа 

всероссийской  олимпиады  школьников 

по английскому  языку в 2020/2021 уч.году 
 

 Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 27.07.2020 г. № 1213 «О проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в Республике Крым», 

приказа управления образования администрации города Евпатории от 10.09.2020 г. № 01-

04/250  «О проведении  школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году», от 02.11.2020 г. № 01-04/305  «Об утверждении 

состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 

учебном году»  13-14.11.2020 года  проведен  муниципальный этап  всероссийской 

олимпиады школьников (далее олимпиада)  по английскому языку  на базе муниципальных  

бюджетных общеобразовательных учреждений города Евпатории Республики Крым в 

дистанционном формате с использованием информационно- коммуникационных 

технологий.  В муниципальном этапе участвовали 153 обучающихся, из них по итогам 

олимпиады  по английскому языку  13  обучающихся стали победителями, 43 – призёрами  

олимпиады (в 2019/2020 учебном году 4 победителей и 40 призёров). 

На основании вышеизложенного, -  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по  английскому языку (приложение 1-3). 

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории 

победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку 2020/2021 учебного года (приложение 1-3). 

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим 

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому  языку. 

4. Директорам общеобразовательных учреждений: 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской  олимпиады 

школьников по английскому  языку. 

4.2.Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров олимпиады, за 

результативную работу по подготовке школьников к олимпиаде. 

5. Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций». 

5.1.Проанализировать на заседаниях муниципального методического объединения учителей 

английского  языка итоги  муниципального этапа олимпиады по английскому  языку. 

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора МКУ  

МЦОДМОО Муждабаеву Н.И. 

 

 

Начальник  управления образования 

администрации города Евпатории  

Республики Крым         В.И.Жеребец 
  
Муждабаева,  33348 



   
Приложение № 1  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от «30»  декабря 2020  года № 01-04/390 

 
Сводный отчет  

о проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады   школьников  

по  английскому языку в 2020/2021 учебном году 
 

ОУ 

Кол-во 

участников 

 

Победит

ели 
Призеры 

По классам 

7- 8 классы 9-11 классы 

Победители Призеры  Победители Призеры 

МБОУ «СШ № 1» 4       

МБОУ «СШ № 2» 3       

МБОУ «МСШ» 3  1  1   

МБОУ «Гимназия им.И. Сельвинского» 12      1 

ЕУВК«Интеграл» 14 1 8  3 1 5 

МБОУ «СШ № 7»           -       

МБОУ «Гимназия№ 8» 50 12 23 4 9 8 14 

МБОУ «НСШ» 3  1    1 

МБОУ «ЗСШ» -       

МБОУ «СШ № 11» 4  2  1  1 

МБОУ «СШ № 12» 12       

МБОУ «СШ № 13» 6  2    2 

МБОУ «СШ № 14» 5  1  1   

МБОУ «СШ № 15» 12         3  2  1 

МБОУ «СШ № 16» 9       

МБОУ «СОШ-детский  сад  №17» 7  1  1   

МБОУ «СШ № 18» 7       

ФГБУ «РСРЦ» 2       

ИТОГО 153 13 43 4 18 9 25 

 
 



Приложение  № 2 

к  приказу  управления  образования  администрации  города  

Евпатории  от  «30»  декабря  2020  года  № 01-04/390 

 
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по  английскому языку  7-8 класс 
 

№ Фамилия, 

Имя 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу Класс 

обуч. 
Статус 

участника 
Результ. 
(балл) 

ФИО учителя 

1.  Тарасова Вера  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 победитель 66 
Силакова Лидия 

Ивановна 

2.  Аль Наджар 

Фадей Мохамед 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 победитель 61 
Силакова Лидия 

Ивановна 

3.  Зинченко Ева  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 победитель 61 
Силакова Лидия 

Ивановна 

4.  Остапенко 

Елизавета  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 победитель 56 
Силакова Лидия 

Ивановна 

5.  Трапезникова 

Лидия  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 призер 55,5 
Силакова Лидия 

Ивановна 

6.  Ситников Иван  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 54 
Савостина Елена 

Васильевна 

7.  Балабанова  

Татьяна 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 52,5 
Самохвал Александра 

Викторовна 

8.  Жаданова 

Анастасия 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 призер 52 
Погорелая Марина 

Анатольевна 

9.  Величко Илья Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 51 
Иззетова Рияна 

Серановна 

10.  Астафьев  

Артем 
МБОУ физико-математического профиля "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 7 призер 49,5 
Смирнова Анна 

Мироновна 

11.  Ильин  

Александр   
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  8 призер 49,5 
Казанина Ольга 

Константиновна 

12.  Моторный  

Артемий  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 48,5 
Иззетова Рияна 

Серановна 

13.  Передерий  

Полина  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 48 
Самохвал Александра 

Викторовна 

14.  Полуянов  

Владимир  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 призер 48 
Силакова Лидия 

Ивановна 

15.  Колоскова  

Екатерина 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым» 8 призер 47 
Перлова Гульфия 
Адгамовна 



16.  Иванько  Илья муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №11 города Евпатории Республики Крым" 7 призер 46,5 
Крулик Юлия Олеговна 

17.  Працовская  

Мария 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 г.Евпатория  РК» 8 призер 46,5 
Фартушняк Светлана 

Юрьевна 

18.  Кирилович  

Полина  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 45 
Чабурова Наталья 

Ивановна 

19.  Пазенко 

Виктория  
МБОУ физико-математического профиля "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 8 призер 44,5 
Смирнова Анна 

Мироновна 

20.  Ткаченко  

Алина 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  7 призер 44 
Самохвал Александра 

Викторовна 

21.  Чудинова  

Елизавета  
МБОУ физико-математического профиля "Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" Евпатории Республики Крым" 8 призер 43 
Солодкая Ольга 

Николаевна 

22.  Санькова  Яна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Мирновская средняя школа города Евпатории Республики Крым" 8 призер 37 
Степанова Ася 

Денисовна 

23.  Симон  Анушка 

Алена 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  8 участник 33,5 
Максименко Александр 

Витальевич 

24.  Заватская  

Анастасия  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №2 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 32,5 
ЛианскаяМиланна 

Владимировна 

25.  Чучин  

Владимир  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 32 
Полковниченко Ксения 

Андреевна 

26.  Невзгляд  

Наталья  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 31 
Фадеева Марианна 

Андреевна 

27.  Разиевская  

Варвара  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  8 участник 30,5 
Максименко Александр 

Витальевич 

28.  Попова  

Валерия 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №2 города Евпатории Республики Крым» 8 участник 29 
Корнеева Виктория 

Александровна  

29.  Носко  Кир Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым" 8 участник 28,5 
Трасинова Алиме 
Нуридиновна 

30.  Игнатьева  

Ксения 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 8 участник 28 
Песенко Оксана 

Николаевна 

31.  Стрельский  

Николай 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 28 
Плаксина Татьяна 

Борисовна 

32.  Новикова  

Маргарита 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 8 участник 26 
Песенко Оксана 

Николаевна 

33.  Петракова  

Виктория  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 25 
Фадеева Марианна 

Андреевна 

34.  Суркова  

Екатерина 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №2 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 24,5 
Колесникова Светлана 

Александровна 

35.  Маслов  Иван Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 24 
Зуб Инна Борисовна 



36.  Чучин  Никита Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 24 
Полковниченко Ксения 

Андреевна 

37.  Ягьяев 

Велюлла 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с  крымскотатарским  языком  обучения  г.Евпатория  РК» 7 участник 23 
Ашурова Алиме 
Назимовна 

38.  Зайцева  

Анастасия 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым» 8 участник 22 
Перлова Гульфия 
Адгамовна 

39.  Шабанов 

Андрей 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 20,5 
Полковниченко Ксения 

Андреевна 

40.  Романова  

Милана 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 7 участник 20 
Бухлаева Юлия 

Александровна 

41.  Гуляева  

Анастасия 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  8 участник 19 
Максименко Александр 

Витальевич 

42.  Алиев  Карен  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с  крымскотатарским  языком  обучения  г.Евпатория  РК» 8 участник 18 
Кумшу Айше 
Исмаиловна 

43.  Савчишина  

Дарья 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 18 
Полковниченко Ксения 

Андреевна 

44.  Жмурко  

Евгений 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 8 участник 17 
Зуб Инна Борисовна 

45.  Рябоева  Анна  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №1 города Евпатории Республики Крым" 7 участник 16,5 
Валиева Ленара 

Исмаиловна 

46.  Малофеев  

Константин  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №1 города Евпатории Республики Крым" 7 участник 16 
Валиева Ленара 

Исмаиловна 

47.  Муртазаев 

Алим 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым» 7 участник 12 
Полковниченко Ксения 

Андреевна 

48.  Амедлаев 

Тимур 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с  крымскотатарским  языком  обучения  г.Евпатория  РК» 8 участник 10 
Кумшу Айше 
Исмаиловна 

49.  Цюпко  Анна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 8 
Силакова Лидия 

Ивановна 

50.  Османов  

Дилявер 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с  крымскотатарским  языком  обучения  г.Евпатория  РК» 7 участник 4 
Ашурова Алиме 
Назимовна 

51.  Волшанинова 

Алёна 
ФГБУ «РСРЦ  для  детей - сирот» 

8 участник 0 
Дружинина Ольга 

Александровна 

52.  Горошко  

Алёна 
ФГБУ «РСРЦ  для  детей - сирот» 

7 участник 0 
Эмирсонова Надие 

Насыровна 
 

 



Приложение № 3  к  приказу  управления  

образования  администрации  города  Евпатории 

от «30»  декабря  2020  года № 01-04/390 
    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по  английскому языку  9-11 класс 
 

№ 
Фамилия 

Имя 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу 

Класс 

обуч. 

Статус 

участника 

Резул. 

(балл) 
ФИО учителя 

1.  Норчук 

Дарья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 77 

Антонова Жанна 

Ивановна 

2.  Криловец 

Ксения  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 72 

Силакова Лидия 

Ивановна 

3.  Шошмина 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 71,5 

Антонова Жанна 

Ивановна 

4.  Батрак  

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  10 победитель 71 

Самохвал Александра 

Викторовна 

5.  Черкашин  

Кирилл  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 67 

Антонова Жанна 

Ивановна 

6.  Плохотнюк 

Валерия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 66 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

7.  Демьяненко 

Полина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 62,5 

Питякова Елена 

Викторовна 

8.  Грищенюк 

Игорь 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 победитель 61 

Шарафеева Наталья 

Митрофановна 

9.  Осьминин 

Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 победитель 61 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

10.  Седченко 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 призер 60,5 

Погорелая Марина 

Анатольевна 

11.  Евхутич 

Анна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 60 

Самохвал Александра 

Викторовна 

12.  Елагина 

Полина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 59,5 

Самохвал Александра 

Викторовна 

13.  Говдалюк 

Федор  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №11 города Евпатории Республики Крым»  
11 

призер 59 

Толубянская Зоя 

Валентиновна 

14.  Мухин 

Андрей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 57,5 

Антонова Жанна 

Ивановна 

15.  Рыбаков 

Тихон 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 призер 57 

Левчук Лариса 

Владимировна 

16.  Новиков  

Сергей 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  11 
призер 

55 

Левчук Лариса 

Владимировна 

17.  Куртяк 

Кирилл 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 призер 54 

Антонова Жанна 

Ивановна 



18.  Мамаенко 

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 54 

Марютина Наталья 

Васильевна 

19.  Дидынская 

Олеся 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 53 

Марютина Наталья 

Васильевна 

20.  Садовник  

Диана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 53 

Самохвал Александра 

Викторовна 

21.  Доронина 

Ульяна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 51,5 

Силакова Лидия 

Ивановна 

22.  Аджи-Алимова 

Диана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 51 

Самохвал Александра 

Викторовна 

23.  Колчин  

Алексей 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 призер 51 

Левчук Лариса 

Владимировна 

24.  Шалаева 

Анастасия  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 51 

Марютина Наталья 

Васильевна 

25.  Аль Наджар 

Розана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 50,5 

Питякова Елена 

Викторовна 

26.  Касмынина 

Софья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 49,5 

Фадеева Марианна 

Андреевна 

27.  Решетило 

Антон 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 призер 49,5 

Левчук Лариса 

Владимировна 

28.  Пряникова 

Софья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым»  10 призер 47,5 

Траиснова Алиме 

Нуридиновна 

29.  Турченко 

Кирилл 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  10 призер 47,5 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

30.  Кулинич 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  10 призер 47 

Олексиенко Людмила 

Федоровна 

31.  Слободская  

Елизавета 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики Крым»  9 призер 47 

Матросова Ирина 

Витальевна 

32.  Шехмамбетов 

Амет 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 46,5 

Антонова Жанна 

Ивановна 

33.  Панченко  

Ксения 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 призер 45,5 

Левчук Лариса 

Владимировна 

34.  Юкнявичуте 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 призер 45 

Антонова Жанна 

Ивановна 

35.  Гасникова 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 г.Евпатория  РК» 9 участник 44 ФартушнякС.Ю. 

36.  Калинина  

Софья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 44 

Марютина Наталья 

Васильевна 

37.  Сорокина 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 44 

Антонова Жанна 

Ивановна 

38.  Абкеримова 

Алина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 43,5 

Гладич Анна 

Михайловна 



39.  Кораблина 

Софья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 43,5 

Антонова Жанна 

Ивановна 

40.  Марценишена 

Полина 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 
11 участник 42,5 

Бухлаева Юлия 

Александровна 

41.  Полезнюк 

София 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  11 участник 42,5 

Пазенко Любовь 

Николаевна 

42.  Власенко 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 г.Евпатория  РК» 10 участник 42 Журбенко Ю.И. 

43.  Персань 

Диана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 42 

Анисова Гузель 

Вазировна 

44.  Симонова 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  10 участник 41,5 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

45.  Малько  

Наталья 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  11 участник 41 

Левчук Лариса 

Владимировна 

46.  Маскалу 

Глеб 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 41 

Казанина Ольга 

Константиновна 

47.  Бабенко  

Ольга 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  9 участник 40 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

48.  Головня 

Любовь 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 40 

Антонова Жанна 

Ивановна 

49.  Куценко  

Иван 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 участник 40 

Шарафеева Наталья 

Митрофановна 

50.  Пехтерев 

Михаил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 40 

Чабурова Наталья 

Ивановна 

51.  Бондаренко 

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 39,5 

Степанюк Анастасия 

Павловна 

52.  Голуб 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 39,5 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

53.  Чайковская 

Яна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 г.Евпатория  РК» 9 участник 39 Аветисян Л.М. 

54.  Катревич 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  10 участник 38 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

55.  Поздняков-

ЯкименкоДанила 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  10 участник 38 

Плаксина Татьяна 

Борисовна 

56.  Удалова 

Татьяна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №11 города Евпатории Республики Крым" 11 участник 36 

Толубянская Зоя 

Валентиновна 

57.  Карпов 

Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  11 участник 35 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

58.  Фалалеева 

Виолетта 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  11 участник 35 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

59.  Копотева 

София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мирновская средняя школа города Евпатории Республики Крым»  11 участник 34,5 

Кушкова Светлана 

Валерьевна 



60.  Падинов 

Родион 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 33,5 

Плаксина Татьяна 

Борисовна 

61.  Петренко 

Руслана 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 
11 участник 33,5 

Матясова Юлия 

Владимировна 

62.  Приходько 

Александр 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  11 участник 33,5 

Пазенко Любовь 

Николаевна 

63.  Городецкая 

Полина 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 
10 участник 33 

Беленькая Леся 

Владимировна 

64.  Ивчук 

Михаил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 32 

Чабурова Наталья 

Ивановна 

65.  Брекун 

Валерия 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 
10 участник 31 

Беленькая Леся 

Владимировна 

66.  Кисиленко 

Карина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

им.И.Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  10 участник 30 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

67.  Ротова 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 30 

Большакова Марина 

Валерьевна 

68.  Сиротина  

Дарья  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 30 

Погорелая Марина 

Анатольевна  

69.  Ильясов  

Бекир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с крымскотатарским языком обучения г.Евпатория РК»  11 участник 29 

Кумшу Айше 

Исмаиловна 

70.  Гарбар 

Мирослава 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  10 участник 28 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

71.  Лощилина 

Анжелика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»  10 участник 28 

Татевосян Лариса 

Ервандовна 

72.  Пересада 

Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  10 участник 28 

Плаксина Татьяна 

Борисовна 

73.  Моргунов 

Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мирновская средняя школа города Евпатории Республики Крым»  11 участник 27 

Кушкова Светлана 

Валерьевна 

74.  Сафошина 

Екатерина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 27 

Погорелая Марина 

Анатольевна 

75.  Короткий 

Николай 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 26 

Чабурова Наталья 

Ивановна 

76.  Спеваков 

Егор 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 25 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

77.  Крума Абдалла-

Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  8 участник 21 

Погорелая Марина 

Анатольевна 

78.  Асланян 

Лияна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 20 

Куляпина Ирина 

Ивановна 

79.  Брекун 

Андрей 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 
10 участник 20 

Беленькая Леся 

Владимировна 

80.  Сметана 

Ирина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №11 города Евпатории Республики Крым" 10 участник 20 

Крулик Юлия 

Олеговна 



81.  Михайлова 

Владислава 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №16 города Евпатории Республики Крым" 
11 участник 18,5 

Сёмкина Виктория 

Анатольевна 

82.  Ковалева 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №13 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 17 

Фадеева Марианна 

Андреевна 

83.  Домаш 

Оксана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 16 

Полковниченко 

Ксения Андреевна 

84.  Садыкова 

Эдие 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории РК»  11 участник 16 

Кумшу Айше 

Исмаиловна 

85.  Гончаренко 

Ольга 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№8 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 15 

Антонова Жанна 

Ивановна 

86.  Рябченко 

Вадим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым»  10 участник 15 

Перлова Гульфия 

Адгамовна 

87.  Глущенко 

Игорь 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым»  9 А участник 14 

Ионова Валерия 

Александровна 

88.  Бутиков 

Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 13 

Полковниченко 

Ксения Андреевна 

89.  Мищенко  

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №1 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 12 

Валиева Ленара 

Исмаиловна 

90.  Федорчук 

Арсений 

МБОУ физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  10 участник 10 

Шарафеева Наталья 

Митрофановна 

91.  Грабовская 

Ксения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 9 

Полковниченко 

Ксения Андреевна 

92.  Ким 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК" 9 участник 8 ФартушнякС.Ю. 

93.  Карапетян  

Светлана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №1 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 7 

Валиева Ленара 

Исмаиловна 

94.  Сенина 

Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 7 

Казанина Ольга 

Константиновна 

95.  Шинкаренко 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 7 

Полковниченко 

Ксения Андреевна 

96.  Аблаева 

Фериде 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №18 с крымскотатарским языком обучения г.Евпатория РК»  10 участник 6 

Абибуллаева Нияр 

Шевкиевна 

97.  Белова 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  11 участник 5 

Плаксина Татьяна 

Борисовна 

98.  Горина 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №12 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 4 

Полковниченко 

Ксения Андреевна 

99.  Калужская 

Эрика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 г.Евпатория  РК» 10 участник 4 Падун Т.В. 

100.  Мангуби 

Сергей  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15 города Евпатории Республики Крым»  9 участник 4 

Казанина  Ольга 

Константиновна 

101.  Дыга 

Ирина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 г.Евпатория  РК» 9 участник 2 Фартушняк С.Ю. 
 

 


